
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 290/2016/FAPEMAT/SECITECI - PRO-2022/00292.  Espécie: Termo de Concessão de
Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Robson Gomes de Melo. Objeto: Bolsa Parque Tecnológico em Mato Grosso - BParqMT
5A. Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Duração: 07 (sete) meses; Data da Assinatura: 27/05/2022. Vigência:
01/06/2022 à 30/12/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Robson Gomes de Melo
- Concessionário e Lecticia Auxiliadora de Figueiredo Oliveira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 290/2016/FAPEMAT/SECITECI - PRO-2022/00291.  Espécie: Termo de Concessão de
Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Silvio Tavares Monteiro. Objeto: Bolsa Parque Tecnológico em Mato Grosso - BParqMT
5A. Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Duração: 07 (sete) meses; Data da Assinatura: 27/05/2022. Vigência: 01/06/2022
à 30/12/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Silvio Tavares Monteiro -
Concessionário e Rogerio Alexandre Nunes dos Santos - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 010/2021 -
PESQUISA COM ALTO NÍVEL DE MATURIDADE TECNOLÓGICA/PANMT - FAPEMAT-PRO-2022/00302. Espécie: Termo
de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Guilherme Henrique Alves de Paiva. Objeto: Bolsa de Auxílio e
Inovação Tecnológica 3 - BAIT III. Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da
Assinatura: 27/05/2022. Vigência: 01/06/2022 à 31/05/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da
FAPEMAT, Guilherme Henrique Alves de Paiva - Concessionário e Luciano Bastos Lopes - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 590fbf08

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




